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Centralne nabożeństwo Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan z
udziałem Marszałka

Pod hasłem „Jedno Ciało. Jeden Duch. Jedna nadzieja” odbył się w dniach 18-25 stycznia
Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan 2026. Centralne ogólnopolskie nabożeństwo w ramach
inicjatywy miało miejsce w sobotę 24 stycznia w Poznańskiej Farze. W mszy świętej
uczestniczył Marszałek Marek Woźniak. 

Mający już ponad stuletnią tradycję Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan stał się cyklicznym świętem
ekumenizmu. Co roku między 18 a 25 stycznia, czyli między dawnym świętem katedry św. Piotra a
świętem nawrócenia św. Pawła, chrześcijanie różnych wyznań spotykają się na całym świecie na
ekumenicznych nabożeństwach, modlitwach, konferencjach, koncertach i innych spotkaniach.
Zwyczajem przyjętym na nabożeństwach w ramach Tygodnia Modlitw jest gościnna wymiana kaznodziei
– w kościele danego wyznania kazanie wygłasza duchowny innej denominacji.

Cykl ekumenicznych spotkań w Poznaniu rozpoczął się 16 stycznia nabożeństwem ekumenicznym w
Forcie VII. Również w stolicy Wielkopolski zaplanowano centralne nabożeństwo ekumeniczne, które
odbyło się 24 stycznia w Poznańskiej Farze. Mszę świętą, w której uczestniczył Marszałek Marek Woźniak,
poprowadził abp Zbigniew Zieliński, Metropolita Poznański. Kazanie wygłosił ks. bp Andrzej Gontarek,
Zwierzchnik Kościoła Polskokatolickiego w RP. Nabożeństwu towarzyszył koncert „Cztery Pory Roku”
Antonio Vivaldiego w wykonaniu Marcina Suszyckiego wraz z Zespołem Kameralistów Orkiestry
Filharmonii Poznańskiej.

Modlitwy i rozważania na Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan w 2026 roku zostały przygotowane przez
wiernych Ormiańskiego Kościoła Apostolskiego wraz z ich braćmi i siostrami z Ormiańskich Kościołów
Katolickiego i Ewangelickiego.

Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan poprzedzony jest Dniem Judaizmu w Kościele Katolickim w Polsce
(17 stycznia), a kończy się w przeddzień Dnia Islamu w Kościele Katolickim w Polsce (26 stycznia).
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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